



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MonkeWorld International ApS

Martinsvej 5, st., 1926 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 43 20 95

Årsrapport

8. august 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Frederik Julian Feldt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. august 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	MonkeWorld International ApS Martinsvej 5, st. 1926 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 43 43 20 95
	Stiftet: 8. august 2022
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 8. august - 31. december
Direktion	Allan Søby Feldt, Direktør Frederik Julian Feldt, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Feldten Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel og service, import og eksport samt markedsføring og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 426.059 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 310.233. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/8 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	426.059
1 Personaleomkostninger	-12.761
Driftsresultat	413.298
Andre finansielle indtægter	120
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.579
Resultat før skat	399.839
Skat af årets resultat	-89.606
Årets resultat	310.233
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	60.000
Overføres til overført resultat	250.233
Disponeret i alt	310.233



Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	96.430
Varebeholdninger i alt	<u>96.430</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	447.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	157
Andre tilgodehavender	9.108
Tilgodehavender i alt	<u>456.515</u>
Likvide beholdninger	<u>767.657</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.320.602</u>
Aktiver i alt	<u>1.320.602</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	250.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000
Egenkapital i alt	<u>350.233</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	4.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000
Gæld til kapitalinteressere	757.635
Selskabsskat	89.606
Anden gæld	68.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>970.369</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>970.369</u>
Passiver i alt	<u>1.320.602</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 8. august 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	250.233	60.000	310.233
	40.000	250.233	60.000	350.233



Noter

	8/8 2022 - 31/12 2023 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	8.477
Pensioner	4.000
Andre omkostninger til social sikring	284
	<u>12.761</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	13.579
	<u>13.579</u>


